

Butelka antykolkowa szeroka niebieska Bonjour Paris Canpol Babies 35/232, 240ml



Cena: 25,18 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	CANPOL SP. Z O.O.
Rejestracja	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wstęp

Szeroka butelka antykolkowa o optymalnej dla dzieci które ukończyły 3 miesiąc pojemności 240ml oraz smoczkiem, którego zbliżony jest do kształtu piersi i ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką.

Produkt jest pomocny w sytuacjach, gdy pojawią się trudności z karmieniem naturalnym. Smoczek posiada unikalny zaworek, dzięki któremu w pokarmie nie powstają pęcherzyki powietrza, co wpływa na ograniczenie nadmiernego gromadzenia gazów u dziecka i znacząco zmniejsza ryzyko wystąpienia kolki, wzdęć i nadmiernego odbijania si.

Butelka jest kompatybilna ze wszystkimi laktatorami Canpol babies, co umożliwia odciąganie pokarmu bezpośrednio do butelki.

Wyprofilowany kształt butelki i jej szerokość ułatwiają jej prawidłowe trzymanie podczas karmienia oraz mycie.

Dzięki wykonaniu z przezroczystego polipropylenu butelka jest lekka i przejrzysta, a dokładna skala pokazuje spożytą przez dziecko ilość pokarmu. Aby produkt był przyjemniejszy w odbiorze przez dziecko ozdobiono go kolorowym rysunkiem „w paryskim stylu” w niebieskiej wersji Bonjour Paris dla chłopca.

Właściwości:

Miękki smoczek zbliżony kształtem do piersi ułatwia akceptację butelki przez dziecko i łączenie karmienia piersią i butelką.

Zaworek antykolkowy zapobiega powstawaniu pęcherzyków powietrza w pokarmie, redukuje kolkę, nadmierne odbijanie i gromadzenie gazów.

Szeroki otwór ułatwia przygotowywanie pokarmu i mycie butelki.

Czytelna i precyzyjna skala, umożliwia szybkie przygotowanie pokarmu.

Butelka z bezpiecznego, nowoczesnego materiału jest lekka i przejrzysta.

Kompatybilna z laktatorami Canpol babies.

Wykonana z wolnego od Bisfenolu A polipropylenu.
Proponowana do użytku od 3 miesiąca życia dziecka.
Można myć w zmywarce (po zdjęciu smoczka) i podgrzewać w mikrofalach.

Kolor: niebieski

Pojemność: 240 ml